MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

Resultado Preliminar

Edital de Chamada Interna Nº 04/2024/PROEX/IFG

A Pró-Reitoria de Extensão no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar das propostas

selecionadas no EDITAL DE CHAMADA INTERNA Nº 4/2024/PROEX/IFG, para oferta de cursos de

Qualificação Profissional vinculado ao Programa de Qualificação Social e Profissional em Economia

Popular e Solidária, conforme quadro abaixo:

Câmpus Pontuação

Anápolis 100

Cidade de Goiás 75

Aparecida de Goiânia 70

Uruaçu 62,5

Jataí 40

Itumbiara 30

Senador Canedo 30

Goiânia, 21de março de 2024.

(assinado eletronicamente)

Willian Batista dos Santos

Pró-Reitor de Extensão

	Documento assinado eletronicamente por: